Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД РЫБИНСК
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 февраля 2021 г. N 324

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД РЫБИНСК ОТ 20.02.2012 N 526

В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 03.06.2015 N 595-п "О типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований области" и постановлением Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области от 18.01.2021 N 48 "О возложении функций в области архивного дела"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа город Рыбинск от 20.02.2012 N 526 "Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Рыбинск":
1.1. Исключить раздел 4 "Услуги архива" приложения 3 "Перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), и предоставляемых в электронной форме".
1.2. Дополнить приложение 2 "Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления" разделом 11 "Услуги архива" следующего содержания:

	11. Услуги архива

	11.1
	Исполнение запросов пользователей - физических и юридических лиц по архивным документам
	Администрация городского округа город Рыбинск Ярославской области
	Администрация городского округа город Рыбинск Ярославской области
	нет

	11.2
	Прием документов на хранение от юридических и физических лиц
	Администрация городского округа город Рыбинск Ярославской области
	Администрация городского округа город Рыбинск Ярославской области
	нет

	11.3
	Обеспечение доступа к архивным документам (копиям) и справочно-поисковым средствам
	Администрация городского округа город Рыбинск
	Администрация городского округа город Рыбинск Ярославской области
	нет

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа город Рыбинск от 23.10.2019 N 2768 "О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Рыбинск от 20.02.2012 N 526".

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Рыбинские известия" и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления делами.

Глава
городского округа
город Рыбинск
Д.В.ДОБРЯКОВ